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بانک صادرات ایران با برپایی سه موکب در نقاط 
مرزی مهران، خسروی و شلمچه با امکانات کامل 
خدمات بانکی، رفاهی و پشتیبانی، از زائران اربعین 

حسینی پذیرایی می کنند.
این بانک در پی عمل به مسئولیت های معنوی و اجتماعی 
خویش در اربعین حسینی با برپایی سه موکب در مرز مهران 
اســتان ایلام، مرز خسروی در استان کرمانشاه و مرز شلمچه 
در استان خوزستان، خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی را 
از طریق ایجاد امکانات رفاهی، خدمات بانکی و ارزی از طریق 

استقرار خودپردازهای ثابت و ســیار و ایجاد باجه های ارزی، 
استقرار اتوبوس و تهیه و تدارک غذای گرم و مایعات خدمات 
رفاهی خود به زائران اباعبداله الحســین علیه السلام را تا زمان 

بازگشت زائران ادامه می دهند.
همچنین خدمت رســانی بــه زائرین شــامل؛ توزیع اقلام 
رفاهی، مواد خوراکی و آشــامیدنی از جمله توزیع روزانه بیش 
از ٢٠٠٠ پرس غذای گرم، اقلام فرهنگی شامل زیارت اربعین، 
همچنین تجهیز فضای داخلی موکب از طریق فرش، موکت، 
سیســتم های خنک کننده، و... شرایط رفاهی زائران را فراهم 

کرده و زائران ضمن اقامه نماز جماعت، از سایر امکانات رفاهی، 
خوراکی و آشامیدنی موکب شهدای این بانک در ٣ منطقه مرزی 
بهره مند می شوند.  بانک صادرات ایران همچنین با ایجاد باجه 
ارزی در مرز شلمچه شرایط مناسبی را برای تهیه وفروش ارز به 
زائران فراهم کرده است و همچنین فروش ارز در شعب منتخب 
و کشیک بانک صادرات ایران به زائران اربعین تا ٢٦ شهریورماه 
ادامه داشته و ١٢٥ شعب منتخب این بانک در روزهای کاری 
تا ساعت ١٨ و ٣٩ شعبه کشیک در روزهای تعطیل برای ارائه 

خدمات فروش ارز به زائران اربعین آماده ارائه خدمات هستند.

 میزبانی بانک صادرات از زائران اربعین
 در مرزهای مهران، شلمچه و خسروی

 بانک سپه در پایانه مرزی مهران 
برای زائران حسینی کارت بانکی آنی صادر می کند

بانک سپه با راه اندازی باجه سیار در پایانه مرزی مهران برای زائران اربعین 
حسینی، کارت عابر بانک آنی صادر می کند.

زائران حضرت اباعبدالله الحسین )ع( برای دریافت خدمات بانکی نظیر صدور کارت بانکی، 
دریافت و پرداخت وجه، انتقال ساتنا و پایا، کارت به کارت و سایر خدمات ریالی می توانند به این 
باجه سیار مراجعه کنند.شایان ذکر است، باجه سیار مستقر  بانک سپه در پایانه مرزی مهران از 

ساعت 7 صبح الی ساعت ٢٠ به هم وطنان گرامی خدمت رسانی می کند.

عرضه سهام دومین شرکت پخش دارویی کشور 
توسط بانک ملی ایران

60 میلیون سهم شرکت پخش رازی متعلق به شرکت های گروه سرمایه 
گذاری شــفا دارو و شرکت نهایی بانک ملی ایران به سرمایه گذاران واجد 

شرایط در بازار سرمایه، عرضه شد.
 با دستور مدیر عامل این بانک و در راستای اجرای ماده )١٦( قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر 
و ارتقاء نظام مالی کشور مبنی بر واگذاری سهام غیر بانکی و مازاد بانک ها، ٦٠ میلیون سهم، 
معادل ٦ درصد از سهام شرکت پخش رازی متعلق به شرکت های گروه سرمایه گذاری شفا دارو 
و شرکت نهایی بانک ملی ایران در روز سه شنبه ١٥ شهریور ماه جاری در بازار اول فرابورس 
ایران به سرمایه گذاران واجد شرایط، عرضه شد.گفتنی است 7 درصد از سهام شرکت پخش 
رازی نیز به منظور انجام عملیات بازارگردانی در اختیار صندوق اختصاصی بازارگردانی توسعه ملی، 
قرار گرفته است.زمینه فعالیت شرکت پخش رازی، پخش داروهای انسانی، ملزومات و تجهیزات 
پزشکی است. این شرکت به عنوان دومین شرکت پخش دارویی در کشور با ٢٠ شعبه فعال ، 

بالغ بر ٩٩ درصد توزیع داروخانه ها و مراکز درمانی کشور را پوشش می دهد.

معاونت سازمان و برنامه ریزی پست بانک ایران خبر داد؛ 
 معافیت مالیاتی سرمایه گذاری اشخاص حقوقی

 در اوراق گواهی سپرده مدت دار 
سود حاصل از سرمایه گذاری اشــخاص حقوقی در اوراق گواهی سپرده 
مدت دار ویژه سرمایه گذاری، معاف از مالیات است و تبصره )6( قانون بودجه 

سال 1401 مشمول این سرمایه گذاری نمی شود. 
معاونت سازمان و برنامه ریزی بانک با ابلاغ بخشنامه سازمان امور مالیاتی کل کشور، مالیات 
به درآمد اشخاص حقوقی، از طریق ســرمایه گذاری در اوراق گواهی سپرده مدت دار را صفر 
درصد اعلام کرد و اجرای مفاد این بخشنامه را برای تمام شعب پست بانک ایران و باجه های 
بانکی در سراسر کشــور لازم الاجرا دانست. بر اساس این گزارش، این بخشنامه با توجه به 
نامه شماره ١٣١٥٦/٠١ مورخ ١4٠١/٠٥/٢٩ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و بخشنامه 

٢٠٠/١4٠١/٢٩ مورخ ١4٠١/٠٥/٢7 سازمان امور مالیاتی کشور ابلاغ شده است.

سرویس های جدید سامانه صیاد در محیط عملیاتی 
بانک رفاه کارگران پیاده سازی شدند

در راستای توسعه خدمات دیجیتال و تسهیل در ارائه خدمات مرتبط با قانون 
جدید صدور چک، بخش دیگری از سرویس های سامانه صیاد )پیچک( درون 
بانکی در محیط عملیاتی بانک رفاه کارگران در سامانه همراه پیاده سازی شد.
این سرویس ها که پیش از این صرفا از طریق پورتال بانک مرکزی قابل دسترس بودند، در 
محیط عملیاتی بانک رفاه کارگران در سامانه همراه از مسیر »تحویلداری/سرویس های پیچک« 
پیاده سازی شده اند. براساس این گزارش، »استعلام نقد شوندگی چک صیادی )استعلام با شناسه 
١٦ رقمی صیادی و استعلام با شماره حساب و سریال چک«، »سرویس lock کردن چک 
برای نقد کردن«، »لغو قفل گذاری چک صیادی«، »لغو ثبت چک صیادی«، »ســرویس 
انسداد/ رفع انسداد چک«، »سرویس ابطال چک« و »نقد کردن درون بانکی«، سرویس های 
سامانه صیاد )پیچک( درون بانکی هستند که در محیط عملیاتی بانک رفاه کارگران در سامانه 
همراه پیاده سازی شده اند. لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران در سال های اخیر اقدامات قابل 
توجهی در راستای توسعه خدمات دیجیتال داشته است و در حال حاضر یکی از بانک های پیشرو 

در این زمینه محسوب می شود.  

ادغام دو شعبه بانک پاسارگاد در تهران 
با هدف بهینه سازی شبکه شعبه ها و ارائه بیش از پیش خدمات مطلوب و شایسته 
به مشتریان گرامی، »شعبه سورنا« در »شعبه خیابان شهید بهشتی« ادغام می شود.
با هدف بهینه سازی شبکه شعبه ها و افزایش بهره وری در ارائه خدمات بانکی به مشتریان ارجمند، 
این بانک درخصوص ادغام »شعبه سورنا« در »شعبه خیابان شهید بهشتی« اقدام خواهد نمود.در 
این راستا، مشتریان ارجمند »شعبه سورنا« از تاریخ ٢7شهریور ماه سال جاری، به منظور دریافت 
کلیه خدمات بانکی )ریالی، ارزی، اعتباری و...(، می توانند به »شعبه خیابان شهید بهشتی«، واقع 

در ضلع شمالی خیابان  شهید  بهشتی، نرسیده به چهار راه تختی، پلاک ١٩٣، مراجعه فرمایند.

 بازدید مدیرعامل بانک دی 
از شعب ارزی ارائه دهنده خدمات به زائرین

مدیرعامل بانک دی در بازدید از تعدادی از شعب ارزی ارائه دهنده خدمات 
به زائرین عتبات عالیات بر ضرورت توجه ویژه به خدمت رسانی باکیفیت به 

زائرین عتبات عالیات تأکید کرد. 
در این بازدید که در روز جمعه هجدهم شــهریور از سه شــعبه ارزی – ریالی میدان ونک، 
سهروردی شمالی و تهرانپارس انجام شد، علیرضا قیطاسی مدیرعامل بانک دی ضمن تأکید 
بر خدمت رسانی ویژه به زائرین عتبات عالیات به ارائه رهنمودهایی درباره جذب منابع در شعب 
پرداخت.وی با اشاره به ضرورت شناسایی کسب و کارهای مستقر در حوزه جغرافیایی شعب 
برای ارائه خدمات ارزی و جذب منابع گفت: بازاریابی هدفمند شــعب ناظر به شناخت بافت 
تجاری و اداری شرکت های مستقر در نزدیکی شعبه است.وی افزود: برگزاری جلساتی برای 
شناسایی نیازها و انتظارات مشتریان از خدمات بانکی و تسهیل دسترسی آنان به خدمات مورد 
انتظار از طریق تسلط شعبه به ظرفیت های منطقه تحت فعالیت و شیوه های انطباق محصولات 
با نیازهای مشتری میسر می شــود.در پایان این بازدیدها قیطاسی ضمن دریافت گزارشی از 
شاخص های عملکردی این سه شعبه بر ضرورت حرکت هدفمند تمامی کارکنان برای تحقق 

اهداف تعیین شده شعب تأکید کرد. 

حرکت به سوی فناوری موج چهارم
ادامه ا زصفحه یک

البته نمی توان انکار کرد که فناوری های پیشرفته دسترسی به طیف وسیعی از داده ها را امکان پذیر می سازد، 
با این حال توانایی پیاده سازی این فناوری ها و استفاده از پتانسیل زیربنایی داده ها به همان اندازه به فرهنگ 
و ساختار شرکت بستگی دارد. طبق آماری که شرکت مشاوره مدیریت PTC منتشر کرده است ٥٩ درصد 
شــرکت ها در سال ٢٠٢١ در مرحله ارزیابی و شناخت وضع موجود خود هستند.برخلاف تصور عمومی که 
اینترنت اشیا را فقط ارتباط و اتصال گروهی از قطعات،تجهیزات ، دستگاهها و ماشین آلات به یکدیگر و به 
اینترنت تصور میکنند ، ارزش واقعی آن وقتی ظهور میکند که نرم افزارها و خدمات در کنار یکدیگر بتوانند 
اطلاعات و دانش تولید شده از سوی این قبیل وسایل یا پایانه های اینترنت اشیا را دریافت، پردازش ، تفسیر و 
درنهایت فرمانهای عملیاتی و اجرایی صادر کنند .کارشناسان فواید بی شماری را برای حرکت به سوی فناوری 
موج چهارم برشمرده اند که برخی از آن ها )در کنار فواید غیرمستقیمی نظیر کمک به حفظ محیط زیست(، به 
قرار زیر است:افزایش رقابت: توسعه فناوری موج چهارم نه تنها میان کمپانی ها و کارخانه های مختلف، بلکه 
میان کشورهای مختلف رقابت ایجاد خواهد کرد. به عنوان مثال، چین به عنوان کشوری که به رغم اقتصاد 
غول پیکرش هنوز کشوری »صنعتی« تلقی نمی شود  ، اکنون در تلاش است تا با سرمایه گذاری گسترده در 
زمینه فناوری موج چهارم به کشوری پیش رو در این حوزه جدید از فناوری تبدیل شود و بتواند از این طریق گامی 
بلند به سوی صنعتی شدن بردارد.افزایش بهره وری: فناوری موج چهارم از راه های گوناگونی موجب افزایش 
بهره وری در صنایع مختلف می شود که یکی از آن ها افزایش بازده است. استفاده از دستگاه های هوشمندی که 
می توانند دقیق تر و با صرف انرژی کم تر کار کنند، قطعاً بهره وری در بخش تولید را افزایش خواهد داد. چنان که 
برخی بررسی ها در آلمان نشان می دهد، بهره وری در بخش تولید با فراگیر شدن فناوری موج چهارم، روی هم 
رفته بیش از ٦٠ درصد افزایش خواهد یافت. به عنوان مثال، برآورد می شود با مجهز شدن صنعت خودروسازی 
به فناوری موج چهارم، بهره وری در این صنعت بین ١٠ تا ٢٠ درصد افزایش داشته باشد.افزایش درآمد: فناوری 
موج چهارم را یکی از محرک های اصلی رشد درآمد در بخش تولید کشورها می دانند. اگرچه تجهیز صنایع به این 
فناوری نیازمند سرمایه گذاری های قابل توجهی توسط شرکت هاست، اما برآوردهای هزینه-فایده نشان می دهد 
که این سرمایه گذاری ها با افزایش درآمد، به سرعت و به بهترین شکل جبران خواهد شد.افزایش اشتغال: اگرچه 
با هوشمندسازی دستگاه ها، ممکن است تعدادی از فرصت های شغلی از بین برود، اما استفاده از فناوری موج 
چهارم در نهایت به افزایش اشتغال در میان قشر تحصیل کرده و متخصص منجر خواهد شد و همین مسئله 
در بهبود کیفیت نیروی انسانی، به ویژه در زمینه های مهندسی و مکانیک، تأثیرگذار خواهد بود. ناگفته پیداست 
که اشتغال در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، زیرساخت ها و امنیت سایبری، و سایر حوزه های مرتبط با 
هوشمندسازی صنایع نیز به طرز چشم گیری افزایش خواهد یافت.بهینه سازی فرآیندهای تولید: شکی نیست که 
با استفاده از سیستم های هوشمند مبتنی بر فناوری اطلاعات و برقراری ارتباط تنگاتنگ و معنادار میان آن ها، 
می توان بهترین و بیش ترین استفاده را از منابع موجود )چه منابع اقتصادی و چه منابعی مانند آب و برق( کرد. 
زمان تولید محصول در صنایع مجهز به فناوری موج چهارم به علت افزایش سرعت تولید، به طور محسوسی 
کاهش خواهد یافت. از ســوی دیگر، وقتی نیاز به دخالت انسانی در یک خط تولید به حداقل برسد، برخی 

محدودیت های زمانی نیز عملًا تا حد زیادی از مقابل صنایع برداشته می شود.

اخبار کوتاه 

اینکه  با اعلام  مدیرعامل بانک مسکن 
64۲ هزار و 6۹۹ نفــر متقاضی طرح 
نهضت ملی مســکن نزد بانک مسکن 
افتتاح حســاب کردند مبلغ واریز شده 
به حساب ســازندگان را از محل آورده 
متقاضیــان و تســهیلات ۲۹ هزار و 

۹۵میلیاردتومان برشمرد. 
محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن روند افتتاح 

حساب، واریز وجه و پرداخت تسهیلات به سازندگان طرح نهضت ملی مسکن را اعلام کرد و گفت: آمارها 
حاکی است که ٦4٢ هزار و ٦٩٩ نفر متقاضی پذیرفته شده نهضت ملی مسکن نزد بانک مسکن افتتاح حساب 
کردند.مدیرعامل بانک مسکن میزان واریزی متقاضیان به حساب خود نزد بانک برای اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن را در مجموع ٢٢ هزار میلیاردتومان عنوان کرد.
شایان توضیح داد: مبلغ کل واریزی به حساب سازندگان از محل آورده متقاضیان و محل تسهیلات ٢٩ هزار 
و ٩٥ میلیاردتومان است که از این میزان، ١١ هزار و ٥4٥ میلیاردتومان از محل آورده متقاضیان و ١7 هزار و 

٥٥٠ میلیارد تومان از محل تسهیلات به حساب سازندگان واریز شده است.
وی اعلام کرد: تاکنون ٣٣٩ هزار و ٨٩١ واحد برای دریافت تسهیلات به بانک مسکن معرفی شده است 

که بانک تاکنون با ١4٣ هزار و ٩٠٨ واحد به مبلغ 4٨ هزار و ٨٣٢ میلیاردتومان قرارداد منعقد کرده است.

معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت 
گفت: در مجموع بیش از ۸۳0 هزار نفر از 
مردم حاشیه شهرهای کشور به صورت 
فعال تحت پوشش خدمات بیمه ای بیمه 
سلامت قرار گرفتند و جمعیت فوق چون 
قشر آسیب پذیر جامعه بودند، به صورت 
رایگان بیمه شدند. مهدی رضایی معاون 
بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت اظهار 

کرد: مهمترین فعالیت های ما در سازمان بیمه سلامت در انجام اقدامات خدمات بیمه ای 
است در خصوص جمعیت حاشیه شهرها از بهمن ماه سال گذشته به آن پرداختیم.

وی تصریح کرد: بخشــی از جمعیت آسیب پذیر کشور در حاشیه کلانشهرها ساکن هستند و از حداقل 
خدمات سلامت و به ویژه خدمات بیمه ای محروم هستند.

معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت خاطرنشان کرد: سال گذشته سازمان بیمه سلامت به اتفاق 
سازمان های اجتماعی این افراد را به صورت فعال تحت پوشش قرار داد؛ یعنی به این شکل که ما خودمان 
افراد فوق را شناسایی می کردیم و سپس آن ها را تحت پوشش بیمه و همچنین پزشک خانواده قرار می دادیم 

تا در نهایت بتوانند از خدمات پایه بیمه سلامت بهره مند شوند.
رضایی همچنین یادآور شد: در مجموع بیش از ٨٣٠ هزار نفر از مردم حاشیه شهرهای کشور به صورت 
فعال تحت پوشش خدمات بیمه ای بیمه سلامت قرار گرفتند و جمعیت فوق چون قشر آسیب پذیر جامعه 

بودند، به صورت رایگان بیمه شدند.
وی در ادامه اضافه کرد: ما برای عملیاتی شدن اجرای قانون بیمه همگانی برای ٣ دهک نخست جامعه 
که در قانون بودجه هم آمده بود، خوشبختانه توانستیم با معرفی این افراد توسط وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در ماه های ابتدای امسال، بیش از ٥ میلیون و 4٠٠ هزار نفر را در ظرف مدت کمتر از یک هفته 
تحت پوشش بیمه رایگان قرار دهیم و خدمات این گروه نیز در حال حاضر تداوم دارد و از جمله اقدامات 
مثبتی بوده که در سال جاری انجام شده است و بخش زیادی از افرادی که فاقد بیمه بودند با اجرای این 

قانون تحت پوشش قرار گرفتند.
معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت تاکید کرد: اقداماتی هم برای پوشش بیمه ای گروه های خاص 
و در معرض خطر داریم که گروه هایی چون زنان باردار، کودکان زیر ٥ سال و زوجین نابارور را تحت پوشش 
قرار می دهد و این طرح پوشش بیمه ای نیز همچنان تداوم دارد و این سیاست ها در مجموع سیاستهایی است 

که به پوشش همگانی بیمه کمک قابل توجهی می کند.
رضایی خاطرنشان کرد: از مجموع اقدامات پوشش بیمه ای بالغ بر ٦ میلیون و ٣٠٠ هزار نفر تحت پوشش 
بیمه قرار گرفتند که گمان می رود از جمعیت ٨ میلیونی که فاقد بیمه بودند جمعیت قابل توجهی در حال 

حاضر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.
وی همچنین یادآور شــد: در خصوص آن جمعیت فاقد بیمه ای که حدود ١ میلیون و ٥٠٠ تا ٦٠٠ هزار 
نفر هستند مشکلات ساختاری وجود دارد و ما برآورد می کنیم که بیش از ١ میلیون نفر به هر دلیلی امکان 

بیمه نداشته باشند.
 رضایی گفت: البته برآوردها نشان می دهد بخشی از این افراد شناسنامه و کد ملی ندارند و بخشی هم 
مشکلات تابعیتی دارند، ضمن اینکه بخشی از این جمعیت افراد ساکن در استان های مرزی هستند که به هر 
دلیلی نتوانسته اند شناسنامه دار باشند و جمعیت کمی هم از دهک های بالا هستند که هنوز تصمیم نگرفته اند 

از پوشش بیمه پایه برخوردار باشند.
معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت اضافه کرد: در حال حاضر اکثر افراد جامعه و به ویژه دهک های 

پایین تحت پوشش بیمه قرار دارند.

قائم مقام مدیرکل کمیته امداد امام خمینی »ره« خراسان رضوی گفت: امید داریم به کمک 
خدمات و سبد محصولات متنوع بانک قرض الحسنه مهر ایران، به اهداف ترسیمی نظام 

و بیانات مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( در حوزه اشتغالزایی، جامه عمل بپوشانیم.
 »سید مصطفی موسوی ازغدی« قائم مقام مدیرکل کمیته امداد خمینی )ره( خراسان رضوی با حضور در 
دفتر »نوراله نظریان« سرپرست مدیریت شعب بانک در این استان، با اشاره به اینکه هر دو مجموعه مولود 
انقلاب اسلامی هستند و مأموریت اصلی آن ها حمایت از اقشار کم برخوردار جامعه است، بیان داشت: بانک 

قرض الحسنه مهر ایران در همکاری خود با کمیته امداد نسبت به سایر بانک ها پیشتاز بوده است.
وی ادامه داد: تسهیل و تسریع در فرآیند پرداخت وام با توجه به شرایط سخت وام گیرندگان، اصلی ترین 
خواسته ماست که تا کنون به خوبی محقق شده و امید داریم در آینده نیز با برنامه ریزی و تعامل دوطرفه شاهد 

دستاوردهای بیشتری باشیم.
در ادامه این جلسه »نظریان« با اشاره به خدمات غیرحضوری بانک قرض الحسنه مهر ایران عنوان کرد: 
خوشبختانه بستر بسیار مناسبی فراهم شده تا متقاضیان دریافت وام با کمترین مراجعه به شعب نسبت به انجام 
امور بانکی خود اقدام کنند و از این فرصت برای کمک هر چه بیشتر به مددجویان کمیته امداد استفاده خواهیم 
کرد. وی افزود: همکاری بانک با شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه انرژی های خورشیدی، شرایط خوبی را 
پیش روی مددجویان کمیته امداد قرار می دهد تا با تعامل بانک و مجموعه کمیته امداد، این افراد صاحب درآمد 
شوند که این مهم علاوه بر تأمین هزینه های زندگی قشر بزرگی از خانواده تحت پوشش کمیته، در تأمین برق 

مورد نیاز شهر و شهرک های صنعتی نیز کاملأ مؤثر است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت هفته دولت با سفر به استان اردبیل از 
چند واحد صنعتی صادرات محور این استان بازدید و در مورد توسعه همکاری های بانک 

با این واحدها گفتگو کرد.
دکتر سیدعلی حسینی، ضمن دیدار با سید حامد عاملی استاندار اردبیل و جمعی دیگر از فعالان اقتصادی این 
استان، درخصوص راه کارها و شرایط مطلوبتر همکاری ها و مشارکت بانک در طرح های ایجادی ، توسعه ای 

و سرمایه در گردش مجموعه های صادراتی و موضوعات مصوب سفر ریاست جمهوری تبادل نظر کردند.
حسینی در این سفر استانی، از گروه صنعتی آرتاویل، اشجع باتری، ریسندگی ریسباف ابریشم و مجتمع غذایی 
لمان و شرکت نورد گستر اردبیل بازدید کرد.بر اساس این گزارش، مجتمع غذایی لمان شرکت نورد گستر 
یکی از مجهزترین صنایع تبدیلی در کشور بوده و در زمینه فرآوری سیب زمینی ) فرنچ فرایز( فعالیت دارد و 
نقش بسزایی در راستای حمایت از کشاورزان منطقه، پیشگیری از خام فروشی ، ایجاد ارزش افزوده برای این 
محصول در سطح استان دارد و علاوه بر اشتغال غیرمستقیم اشتغال مستقیم برای بیش از٣٠٠ نفررا فراهم 
نموده است . محصولات این شرکت علاوه بر ارائه در بازار های داخلی، به کشورهای همسایه شامل عراق ، 

آذربایجان ، ارمنستان و روسیه نیز صادر می شود.
این گزارش می افزاید: گروه صنعتی آرتاویل شامل چندین کارخانه تولیدی و پروژه های در حال توسعه و اجرا 
در زمینه تولید انواع محصولات صنایع چوبی )محصولات ام دی اف ، پارکت ، طرح تولید گلیسیرین ، فرمالین 
و انواع محصولات پایه مرتبط( بوده و یکی از بزرگترین مجموعه های تولیدی و صنعتی استان به شمار می 
رود.از دیگر واحدهای بازدید شده، شرکت اشجع باتری بود، این مجموعه از شرکت های بزرگ تولید انواع 
باتری های سبک و سنگین خودرو ، یو پی اس و انواع باتری های صنایع واسطه ای دیگر که علاوه بر تامین 
نیازهای داخلی از شرکت های موفق در زمینه صادرات این محصولات به کشورهایی از جمله افغانستان، عراق، 

روسیه و... در چند سال اخیر می باشد .
این گزارش می افزاید: شرکت ریسندگی ریسباف ابریشم یکی از مجموعه های برزگ صنعتی فعال در 
سطح استان بوده و در زمینه تولید انواع نخ ، الیاف نخی ، پارچه ، رنگرزی و تولید انواع لباس های مرتبط در 
این خصوص می باشد و این مجموعه با فعالیت خود توانسته است بیش 7٠٠ شغل مستقیم و غیر مستقیم در 
استان را ایجاد نماید و در راستای توسعه فعالیت خود و ایجاد صنایع تبدیلی نساجی در سطح استان با فراهم 
شدن یک فرصت مناسب برای تکمیل فرایند تولید و تبدیل محصولات کشاورزی به پارچه ، نخ با داشتن 
خطوط تولید پارچه بافی و دوزندگی مدرن و پیشرفته بعنوان یکی از بزرگترین و مجهزترین پروژه های تولیدی 

و اقتصادی در سطح استان و کشور مشغول فعالیت است.

 پرداخت بیش از 29 هزار میلیارد تومان
 به حساب سازندگان نهضت ملی 

 اقدامات  یکساله 
سازمان بیمه سلامت ایران  

 بانک قرض الحسنه مهر ایران در همکاری 
با کمیته امداد پیشتاز بوده است

 بازدید مدیرعامل بانک توسعه صادرات 
از چند واحد صادراتی اردبیل در هفته دولت 

 طرح اســتخراج و دانه بندی منیزیت 
شــرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور 
واقع در شهرســتان تفتان که توسط 
بانک صنعت و معدن تامین مالی شــده 
است، با حضور معاون وزیر صمت، معاون 
هماهنگی و امور اقتصادی اســتانداری 
استان سیســتان و بلوچستان، رییس 
ســازمان صمت این استان، مدیر بانک 

صنعت و معدن استان و سایر مقامات استانی افتتاح شد. 
حسین شهرکی مدیر بانک صنعت و معدن این استان با اشاره به اهمیت حمایت از طرح های صنعتی و 
معدنی برای رشد و توسعه و محرومیت زدایی در استان اعلام داشت: این طرح که با تسهیلات سرمایه ثابت 
٢٥٠ میلیارد ریالی از محل منابع داخلی این بانک تأمین مالی شده، دارای محوطه تخلیه، دانه بندی و دپوی 

معدن می باشد و در زمینی به مساحت ٢٣ هزار و 7٥٠ متر مربع احداث شده است.
وی افزود: سرمایه گذاری ثابت طرح یاد شده ٦٠٠ میلیارد ریال است که با این حجم از سرمایه گذاری برای 

٣٥ نفر به صورت مستقیم و ٢٠٠ نفر به صورت غیر مستقیم فرصت شغلی فراهم می کند.
گفتنی است، با افتتاح این طرح سالانه به میزان ٦٠ هزار تن منیزیت دانه بندی شده )کانه آرایی شده( به 

ظرفیت تولیدی کشور جهت استفاده در کارخانجات تولید مواد نسوز و دیرگداز افزوده می شود.

اجتماعی  بیمــه  صنــدوق  مدیرعامل 
کشاورزان، روستاییان و عشایر از جذب 
۳00 هزار بیمه شده به این صندوق طی 
یکسال گذشته خبر داد و گفت: این میزان 

سه برابر سال های گذشته است. 
بیت اله برقراری در نشســت با خبرنــگاران در 
شهرکرد افزود: در طول ١7 سال از فعالیت صندوق 
بیمه اجتماعی کشــاورزان، روســتاییان و عشایر 

٢ میلیون و ٥٠٠ بیمه شده جذب صندوق شده است که از این تعداد ٣٠٠ هزار نفر در طول یکسال گذشته 
بوده است.

وی ادامه داد: بر این اساس در طول سال های گذشته به طور متوسط سالانه ١٠٠ هزار نفر عضو این صندوق 
شده اند که این تعداد در دولت سیزدهم سه برابر شده که موفقیت کم نظیری است.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر جذب یک میلیون بیمه شده رو هدف گذاری 
این صندوق برای یک سال آینده اعلام کرد و گفت: تلاش ما بر این است تا با همین منابع و امکانات موجود 

١٠ برابر سال های گذشته بیمه شده جذب کنیم.
برقراری جامعه هدف صندوق بیمه اجتماعی روستاییان را ١٠ میلیون نفر به طور خالص اعلام کرد و افزود: 
از این تعداد ٢.٥ میلیون نفر بیمه شده فعال و غیرفعال هستند و حدود هفت میلیون نفر تحت پوشش هیچ 

صندوقی نیستند.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر تعداد کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی 
روســتاییان را یک هزار و ٨٠٠ مورد در کشــور اعلام کرد و گفت: روستاییان، عشایر، کشاورزان ساکن و 
غیرساکن روستاها و ساکنان شهرهای زیر ٢٠ هزار نفر جمعیت با دارا بودن سن بین ١٨ تا ٥٠ سال می توانند 
با مراجعه به هر یک از این کارگزاری ها و پرداخت حق بیمه در قالب هشت سطح از خدمات این صندوق 

بهره مند شوند.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، اختصاص مستمری به بیمه شدگان را 
از جمله خدمات این صندوق اعلام کرد و افزود: ازکارافتادگی، انتقال مستمری به بازماندگان، برخورداری از 

خدمات بیمه سلامت و نقل و انتقال سوابق از دیگر خدمات این صندوق است.
برقراری خاطرنشان کرد: در حال حاضر به ازای هر ١٠ بیمه شده جدید یک نفر بازنشسته می شود این 

در حالی است که جزو برنامه داریم که این تناسب به ١٨ بیمه شده جدید و یک بازنشسته تناسب پیدا کند.
وی به نحوه پرداخت حق بیمه از سوی بیمه شدگان نیز اشاره کرد و گفت: پرداخت حق بیمه بر اساس هشت 
سطح تعیین می شود که به طور مثال در سطح اول که کمترین میزان پرداخت به شمار می رود بیمه شده 
ماهانه پنج درصد درآمد خود یعنی ٥٠ هزار تومان را به صندوق پرداخت می کند و سهم دولت ٢ برابر حق بیمه 

فرد است که افراد می توانند آن سالانه را به صورت یک جا و یا در ٢ قسط پرداخت کنند.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در ادامه جمعیت مشمول این صندوق 
در استان چهارمحال و بختیاری را ١٦4 هزار نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد تاکنون 4٩ هزار نفر عضو 

صندوق شده اند که وضعیت مناسبی نسبت به دیگر استانهای کشور است.
برقراری تصریح کرد: بنا شده تا در یک سال آینده حدود ١٣ هزار نفر بیمه شده جدید جذب صندوق در 

استان چهارمحال و بختیاری شوند.
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از سال ١٣٨4 در کشور تشکیل شد اما چون در آن 
زمان این صندوق تنها مختص به روستاییان و عشایر بود، مجلس شورای اسلامی در سال ١٣٩٠ تصویب 
کرد تا این صندوق به ساکنان شهرهای زیر ٢٠ هزار نفر نیز خدمات رسانی کند که این قانون در نهایت در 

سال ١٣٩٥ به مرحله اجرا رسید. 

 شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور 
با تسهیلات بانك صنعت و معدن افتتاح شد

جذب بیمه شدگان صندوق اجتماعی 
روستاییان در دولت سیزدهم 3 برابر شد

عضوهیات مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از 
شرکت »مد فناوران پلاس« بر حمایت همه جانبه 

بانک از شرکت های دانش بنیان تاکید کرد. 
محمد جعفر ایرانی گفت: کشورهای پیشرفته جهان با اتکا بر 
علم و فناوری توانسته اند به موفقیت های خیره کننده ای دست 
یابند، بنابراین از یک سو مساله علم و فناوری به عنوان یک 
موضوع جدی و از سوی دیگر تامین مالی طرح های تحقیقاتی 
و فناوری یکی از الزامات مهم تحقق رشد و توسعه اقتصادی 
است. از همین رو بانک توسعه تعاون آمادگی دارد تا در جهت 
کمک و تســهیل امور طرح های دانش بنیان و فناورانه که 

مشغول تحقیق و تولید هستند خدمات بانکی از جمله پرداخت 
تسهیلات ، تامین مالی، صدور ضمانت نامه و ... را ارائه دهد.

وی افزود: بانک توســعه تعاون با محور قرار دادن حمایت از 
شــرکت های دانش بنیان در سیاست ها و برنامه های خود در 
ســال جاری قصد دارد در راســتای بالندگی علم و پژوهش، 
شــرکت های دانش بنیان و فناورانه را تا رسیدن به تکمیل 
زنجیره ارزش، توسعه اقتصاد ملی و رونق تولید و اشتغال آفرینی 

کمک کند.
ایرانی حمایت از شــرکت های دانش بنیــان را، حمایت از 
جوانانی که جزو استعدادهای برتر و نخبه کشور دانست که در 

جهت توسعه علمی و دانشی کشور تلاش می کنند و گفت: 
باید تلاش کنیم موانع را از سر راه فعالیت این نیروهای دانشی 
برداریم و ریسک سرمایه گذاری در این حوزه را کاهش دهیم 
که اجرای قانون جهش تولیــد دانش بنیان یکی از بهترین 

راهکارهایی است که در این زمینه داریم.
همچنین تقی پور رئیس هیات مدیر شرکت مد فناوران پلاس 
با تقدیر از حمایت های بانک توسعه تعاون در ارائه تسهیلات 
به این شرکت گفت: شرکت های دانش بنیان، شرکت هایی 
هستند که مبتنی بر دانش، نیروی نخبه ، خلاق و مبتکر و نوآور 
هستند که می توانند سهم بسزایی در ایجاد اشتغالزایی داشته 

باشــد . از این رو این شرکت با جذب نخبگان و متخصصان 
توانسته قدم های بزرگی را در راه تولید در کشور بردارد.

گفتنی است شــرکت مد فناوران پلاس ١7٠میلیارد ریال 
تسهیلات از بانک توسعه تعاون دریافت کرده و تاکنون ١٠ فقره 

ضمانت نامه برای این شرکت صادر شده است .
شرکت مد فناوران پلاس در زمینه تولید تجهیزات پزشکی 
و دستگاه های تصویربرداری فعالیت دارد که نخستین شرکت 
تولید کننده دستگاه سونوگرافی در کشور می باشد که توانسته 
است محصولات خود را به کشورهای عراق،سوریه و اتریش 

صادرنماید.

حمایت همه جانبه بانک توسعه تعاون از شرکت های دانش بنیان 

ســخنگوی بانک مرکزی اعلام کرد: برداشت وجه نقد 
برای تمام کارت های عضو شتاب در همه خودپردازهای 

شبکه بانکی در چند نقطه مرزی ۵00 هزار تومان شد.
مصطفی قمری وفا اظهار کرد: برداشت وجه نقد برای تمام کارت های 
عضو شتاب در همه خودپردازهای شبکه بانکی در مناطق مرزی کشور به 

٥٠٠ هزار تومان افزایش یافت.
وی افزود: بانک مرکزی تمام بانک های کشور را مکلف کرد به منظور 
ارایه خدمات مطلوب تر به زائران اربعین در استان های ایلام، خوزستان، 
کرمانشــاه و نقاط مرزی چزابه، شــلمچه، مهران و خسروی تا تاریخ 
٥ مهرماه، فورا تمهیدات فنی لازم جهت برداشت وجه نقد برای دارندگان 

کارت شــتابی در تمام خودپردازهای شبکه بانکی را تا سقف ٥٠٠ هزار 
تومان فراهم کنند.

شعب منتخب بانک کشاورزی، خدمات ارز اربعین را تا 
تاریخ ۲6 شهریور هر روز تا ساعت 1۸ به واجدان شرایط 

ارائه می دهند .
سرپرســتان خانوار می توانند به منظور خرید ارز اربعین برای اعضای 
خانواده خود )همسر و فرزندان( که در سامانه سماح ثبت نام کرده اند، 
با در دست داشتن کلیه مدارک هویتی خود و اعضای خانواده، به شعب 

منتخب این بانک مراجعه کنند .
بر اســاس این گزارش، فروش ارز اربعین صرفــاً با ارائه کارت ملی 
متقاضی ثبت نام شده در سامانه سماح امکان پذیر بوده و دریافت کپی 

مدارک هویتی ممنوع است.
 شایان ذکر است فروش ارز به زائران بالای ٥ سال و زیر ١٨ سال که 

در سامانه سماح ثبت نام کرده اند به سرپرست آنان امکان پذیر است .

سقف برداشت وجه نقد از تمام خودپردازها 
در نقاط مرزی 500 هزار تومان شد 

 معرفی شعب منتخب بانک کشاورزی 
برای فروش ارز اربعین 
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